
Wyciąg z protokołu nr 28)2023  

z posiedzenia Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, 

które odbyło się w dniu 19.07.2023r.  

 

 

U C H W A Ł A   Nr 275)2023 

 

 
Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, działając na podstawie  

§ 133 ust. 2 pkt 3 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku,  

oraz na podstawie § 19 ust. 1 ZUZP dla Pracowników Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” 

we Włocławku, w oparciu o wniosek specjalisty ds. BHP z dnia 13.07.2023r,  

postanawia co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza stawkę godzinową dla pracowników Spółdzielni wykonujących pracę  

w warunkach uciążliwych i niebezpiecznych,  w wysokości 3,30 zł brutto.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2023r. 

 

 


